UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Juridik / Viti- III- LLB

Viti Akademik 2025/26
ORARI I SEMESTRIT DIMEROR_LLB_2025/2026
Prishtiné
Dita |Fillimi Mbarimi  |Salla Lénda
09:00-10:30
11:00-12:30
:g 12:40-14:10 = E Drejta e Procedures Penale - Ahmet Maloku
5 14:30-16:00 2 E Drejta e Procedures Penale - Ahmet Maloku
16:10-17:40 E Drejta e Punes dhe Sigurimit Social - Nehat Idrizi
17:50-19:20 E Drejta e Punes dhe Sigurimit Social - Nehat Idrizi
Dita Fillimi  |Mbarimi
09:00-10:30
o 11:00-12:30
% 12:40-14:10 o~ E Drejta e Detyrimeve - Sevdai Morina
E 14:30-16:00 a E Drejta e Detyrimeve - Sevdai Morina
16:10-17:40 E Drejta e Procedures Civile - Mahir Tutuli
17:50-19:20 E Drejta e Procedures Civile - Mahir Tutuli
Dita Fillimi  |Mbarimi
09:00-10:30
11:00-12:30
% 12:40-14:10 § E Drejta Nderkombetare Private - Elton Tota
: 14:30-16:00 o E Drejta Nderkombetare Private - Elton Tota

16:10-17:40

17:50-19:20

Klinike Ligjore Civile - Florim Shefqeti




